SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 2337/2015

  O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no

uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no

Processo n. 015989/2015-92, do INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS

APLICADAS (ICSA) desta Universidade,

  R E S O L V E :

I – Reconduzir para mais um mandato de 2 (dois) anos, com

vigência a partir da publicação no Diário Oficial da União, a Professora do

Magistério Superior JOANA VALENTE SANTANA na Função de

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social,

código FCC-nível único, em regime de tempo integral, conforme disposto no

parágrafo 1º do artigo 19 da Lei nº 8.112/1990.

II - Designar a Professora do Magistério Superior ADRIANA DE

AZEVEDO MATHIS para, no mesmo período, exercer o mandato de Vice-

Coordenadora do referido Programa de Pós-Graduação, devendo substituir a

Coordenadora em suas faltas ou impedimentos, ficando, em consequência,

dispensada daquelas funções a Professora do Magistério Superior NÁDIA DO

SOCORRO FIALHO NASCIMENTO.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de julho de

2015.

HORACIO SCHNEIDER

Vice-Reitor, em exercício